
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Дев'ята сесія                                                                           Восьмого скликання 

 
25.06.2021                                                                                                   №49 

 

Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки  

земельної ділянки в м.Андрушівка,  

вул.Механізаторів, 17 

 
 

Розглянувши заяву ТОВ «САВ-ТРАНС» м. Житомир, вул.Східна, 88/2  

(код ЄДРПОУ 37446191) про викуп земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації будівель та споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства загальною площею 1,0336 га в м.Андрушівка, вул. Механізаторів, 

17, кадастровий номер 1820310100:01:011:0011, враховуючи витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 

речового права №32855540 від 13.08.2019 року та рекомендації постійних 

комісій, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 127, 128 Земельного кодексу України, Положенням про 

порядок продажу земельних ділянок під майном у м. Андрушівка, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

для розміщення та експлуатації будівель та споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства загальною площею 1,0336 га в м.Андрушівка,  вул. 

Механізаторів,17, кадастровий номер 1820310100:01:011:0011, з метою 

укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, що знаходиться в 

оренді ТОВ “САВ-ТРАНС”. 

2. Експертну грошову оцінку даної земельної ділянки замовити та виготовити 

відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 


